
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN HẢI AN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hải An, ngày      tháng     năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023-2024  

cho các trường THCS, Tiểu học, Mầm non thuộc quận Hải An 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 

  

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015: Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

  Căn cứ Quyết định số 3688/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Ủy ban nhân dân 

quận Hải An về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế- Xã hội năm 2023;  

 Trên cơ sở kết quả rà soát tình hình phát triển trường, lớp, học sinh các khối 

lớp Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non năm học 2023-2024;   

   Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo và Trưởng phòng Nội vụ quận.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023-2024 cho 

các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non công lập thuộc quận Hải An. 

(Có bảng chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Giao cho phòng Giáo dục & Đào tạo, phòng Nội vụ căn cứ chức 

năng nhiệm vụ hướng dẫn các trường tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch phát 

triển giáo dục năm học 2023-2024 theo quy định.  

       Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, Hiệu trưởng các trường tổ chức thực 

hiện các chỉ tiêu được giao, định kỳ tổng hợp báo cáo tình hình về Ủy ban nhân dân 

quận (qua phòng Giáo dục & Đào tạo).  

            Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND quận; Trưởng phòng: 

Giáo dục & Đào tạo, Nội vụ, Tài chính-Kế hoạch; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

phường; Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non, trường Tiểu 

học và Trung học cơ sở Đông Hải 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

           Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

    

Nơi nhận :  
  - TTQU (để báo cáo); 

  - CT UBND Quận;  

  - PCT Tr.T.K.Oanh;    

  - Như điều 3;  

  - Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Dương Đình Ổn 

 
   



 
 
 

                   

                                       

                                                               


		2023-04-28T13:50:43+0700
	Việt Nam
	Dương Đình Ổn <duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-28T14:06:13+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-28T14:06:14+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-28T14:06:14+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-28T14:06:15+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




